
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest gmina Dragacz, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 
poz. 1672 poz. 1718 i poz. 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam jako osoby zastępujące dyrektora szkoły w czasie jego nieobecności: 

1) Panią Danutę Garbulińską nauczycielkę Szkoły Podstawowej im. Ziemi Kociewskiej w Dragaczu do 
zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ziemi Kociewskiej w Dragaczu; 

2) Panią Joannę Karwowską nauczycielkę Szkoły Podstawowej im. F. Kikulskiego do zastępowania 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. F. Kikulskiego w Michalu . 

§ 2. Zastępstwo wyznacza się na okres kadencji dyrektora szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19799287-3380-4218-B36F-CE69E8266B7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


